



Dział Zamówień Publicznych
SPS – V. 262.71.2019

Grodzisk Mazowiecki 25.11.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch (2 szt.) fabrycznie nowych pojazdów do transportu pacjentów z niepełnosprawnościami dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/55/U/2019).

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 2019-11-25 oraz udziela na nie odpowiedzi.

Treść zapytania jest następująca:

Pytanie nr 1.

Zamawiający w pkt. 5 Specyfikacji technicznej pojazdów nr 1 i 2 (Załącznik nr 2) zapisał parametr maksymalny moment obrotowy nie mniejszy niż 380 Nm. Ponieważ w Opisie Przedmiotu Zamówienia nie określili Państwo tego parametru jako wymaganego, prosimy o wykreślenie go ze specyfikacji technicznej..

Odpowiedź nr 1.

Wykreślamy.

Pytanie nr 2.

W specyfikacji technicznej pojazdu 2 (Załącznik nr 2) brakuje wiersza z podanym okresem gwarancji na powłokę lakierniczą. Prosimy o wyjaśnienie czy jest to celowy brak, czy nie? Jeśli nie to prosimy o uzupełnienie Załącznika o wymagany zapis.?

Odpowiedź nr 2.

Wykonawca składając ofertę w załączniku nr 2 dla Pojazdu nr 2 powinien dodać dodatkowy wiersz nr 49 o treści:

| | | |
|----|---|---|
| 49 | Wykonawca udzieli min. 24 miesiące, pełnej gwarancji na powłokę lakierniczą | Pełna gwarancja na powłokę lakierniczą miesięcy |
|----|---|---|

.....